ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 августа 2025 г. № 254

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль - декабрь 2025 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Даге

стан на июль - декабрь 2025 года, утвержденный постановлением Правитель

ства Республики Дагестан от 30 июня 2025 г. № 216 «О Примерном плане засе

даний Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2025 года»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2025, 2 июля, № 05002016124; 17 июля, № 05002016190;
13 августа, № 05002016258), следующие изменения:

а) раздел «18 сентября 2025 года» дополнить пунктом 5 следующего со

держания:

1 2 3 4 5 6

«5. О принимаемых ме

рах по установлению

персональной ответ

ственности, повыше

нию эффективности и

противодействию

коррупционным про

явлениям при предо

ставлении и исполь

зовании субсидий в

сферах экономики,

энергетики, транс

порта, промышлен

ности, образования,

культуры и рыбного

хозяйства

Минэкономраз

вития РД,

Минэнерго РД,

Минтранс РД,

Минпромторг

РД, Минобрна-

уки РД,

Минкультуры

РД, Комрыбхоз

РД

Алиев Р.А.,

Мажонц М.Л.,

Газимагоме-

дов Р.К.,

Телякавов

М.П.,

Абдулмутали-

бов Н.Ш.

04.09.

2025

11.09.

2025»;

б) раздел«16 октября 2025 года» дополнить пунктом 5 следующего содер

жания:

1, 2 3 4 5 6

Минтуризм РД,

Минимущество

Дагестана

Минздрав РД

Минтруд РД,

Миннац РД,

Дагинформ,

Минюст РД

Телякавов

М.П,

ЭминовЗ.Э.,

Махмудов

A.M.,
Джафаров

Р.Д.

«5. О принимаемых ме- Минтуризм РД, Телякавов 02.10. 09.10.
pax по установлению Минимущество М.П., 2025 2025»;
персональной ответ

ственности, повыше

нию эффективности и

противодействию

коррупционным про

явлениям при предо

ставлении и исполь

зовании субсидий в

сферах туризма, иму

щественного ком

плекса, здравоохра

нения, социальной за

щиты, национальной

политики, информа

ции и юстиции

в) раздел «18 декабря 2025 года» дополнить пунктом 4 следующего

держания:

co-;V

1 2 3 4 5 6

«4. О принимаемых ме

рах по установлению

персональной ответ

ственности, повыше

нию эффективности и

противодействию

коррупционным про

явлениям при предо

ставлении и исполь

зовании субсидий в

сфере виноградарства

Дагвино Абдулмуталибов 04.12. 11.12.
Н.Ш. 2025 2025».

Пре
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов